vb CÂMARA MUNICIPAL DE

PATO BRANCO
Gabinete da Presidência

Ofício ng 01/2023-DC Pato Branco, 19 de janeiro de 2023

Assunto: Solicitação de empréstimo - Auditório do Largo da Liberdade

Senhor Alexandre Zoche,

A Câmara de Vereadores de Pato Branco, para melhor receber os cidadãos, em Sessões e
eventos, está passando por adequações em sua infraestrutura. Para tanto, tendo em vista as
obras que estão sendo realizadas, solicitamos o empréstimo do espaço do Auditório do
Largo da Liberdade, para a realização das Sessões Ordinárias e, caso ocorram, as
Extraordinárias.

O empréstimo, a princípio, seria para o mês de fevereiro, dos dias 19 ao 28, para todas as
segundas e quartas-feiras, a partir das 13h. Caso haja necessidade de uma prorrogação deste
prazo, enviaremos solicitação em tempo hábil, para ser deliberada pelos responsáveis pelo
espaço

Agradecendo desde já, também renovamos nossos votos de elevada estima e distinta
consideração, colocando-nos à disposição para quaisquer dúvidas ou esclarecimentos, pelo
telefone: (46) 3272-1531 ou e-mail: jornalismo@patobranco.pr.leg.br.

Atenciosamente,

IA$\o

Thania Caminski (PP)
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco

lllAt IIA C:AMII JS 1<1 €31 tIt 1 11 1ll>
í=t€i Sti:t:f-4 i }‘

ACf -Sã!€\çeb ?Br\:}3/?íP3 fS 1g ??

Senhor Alexandre Zoche

Secretário Municipal de Esporte e Lazer
Largo da Liberdade
Rua Araribóia, 1222, Bairro La Salle, 85505--030
Pato Branco - Paraná

9 Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
k (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1540
M http://www.patobranco.pr.leg.br / comunica@patobranco.pr.leg.br